[bookmark: _GoBack]青岛西海岸新区工业和信息化局

[bookmark: _GoBack]关于转发《青岛市工业和信息化局关于印发青岛市2022年企业技术改造设备投资奖补政策申报指南的通知》的通知

各大功能区经贸部门
各镇、街道经贸部门：
现将青岛市工业和信息化局《关于印发青岛市2022年企业技术改造设备投资奖补政策申报指南的通知》（青工信字〔2022〕54号）转发给你们，请积极发动辖区内符合条件的企业申报青岛市技术改造综合奖补。

附件：1.关于印发青岛市2022年企业技术改造设备投资奖补政策申报指南的通知

青岛西海岸新区工业和信息化局
2022年8月22日

（联系人：黄明佳；联系电话：86988735）
— 1 —